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MICROZONAZIONE SISMICA
E02a. Carta delle indagini

Scala 1:5.000
Regione Calabria
Comune di Crotone

Regione Soggetto realizzatore Data

CALABRIA LUGLIO 2017

DOTT. GEOL. ANGELO STATTI

DOTT. GEOL. BENIAMINO TENUTA

Crotone

Cutro

Scandale

Strongoli

Rocca di Neto

Isola di Capo Rizzuto

Casabona

San
ta 

Sev
eri

na

Sa
n M

au
ro

 M
arc

he
sa

to

Roccabernarda

Belvedere di Spinello

0 5 Chilometri

&?

&?

&?

&?

&?
&?

&? &?

&?

&?

&?

&?
&?

67
66

65

64

63

6261

60
59

58

57

56

55

677456

677456

678456

678456

679456

679456 43
37

96
2

43
38

96
2

43
38

96
2

43
39

96
2

43
39

96
2

54

53

0 52,5 Chilometri

0 500250 Metri

Legenda
S - Sondaggio a carotaggio continuo&?

&? PA - Pozzo per acqua

&? PI - Pozzo per idrocarburi

!! !! !! !!

LS SL - Profilo sismico a riflessione

xr?
SC - Sondaggio da cui sono stati prelevati 
campioni

&?
DH DH - Prova sismica in foro tipo Downhole

SPT - Prova penetrometrica in foro
&?

SPT


